sentium dumtaxat consequendum , ha-

rum serie absolventes et absolulas fore

censentes, supplicationibus ipsius Ga-

brielis magistri generalis nomine nobis

super hoc humiliter porreclis inclinati,

de vencrabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium negotiis et consul-

lalionibus episcoporum et regularium

praepositorum Consilio
,

praeinsertas

Martini praedecessoris lilleras, omnia-

que et singula in eis contenla, dieta

auctoritate, tenore praesenlium, appro-

bamus et confirmamus , illisque invio-

labilis apostolicae firmitatis robur adii-

cimus.

§ 4*. Decernentes pariter, ipsas prae- cuusuiae.

sentes litteras semper fìrmas, eie.
1

§ 5. Non obstantibus apostolicis, ac in c™i.ari<.ium

V ,

.

..... . di'ro^atii).

universale provincialibusque et synoda-

libus conciliis edilis
,

generalibus vel

specialibus, conslitutionibus et ordina-

tionibus, privilegiis quoque, etc.
8
.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris, die xiv iunii mdccxxvii,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 14 iunii 17'27, pontif. anno ìv.

CLXXXI.

Slalnunhir nonnulla de archiviis in Ita-

lici sedium episcoporum aliorumque

religiosorum locorum erigendis prò

custodia
3 iurium et scripturarum ad

ea pertinentium '

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (R. t.).

3 Edil. Main. legit custodìendà (r. t.).

4 Hac de re prò regno Siciliae vide Pii V
const. edit. mdlxxi, die 1 martii, pontif. vi.
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Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Eiordiuradu- Maxima vigilantia, quam maiores no-
clum ab archi- . . .

vorum ecclesia sin in rerum suarum monumentis ad
slicorum neces- . . ..

«i'aie. posterum memoriam retinendis semper

adhibuerunt, adeo testata et passim lit-

leris tradita est, ut nostris verbis prae

dicari minime egeat; nihil enim fre—

quentius in veterum patrum soriptis

sacrisque conciliorum et Ecclesiae san-

ctionibus legitur, quam scrinia, tabula-

ria, archivia, conditoria et armaria , a

temporum atque hominum iniurià ser-

vandis rerum gestarum documentis

,

charlis, diplomatibus , codicibus inslru-

mentisque conslructa ; unde fìdes et

veritas rerum ad successorum recorda-

tionem transmitti posset. Nec tantum

veleres quidem Romani Pontifices an-

tecessores nostri singularem hanc pro-

videntiam in custodiendis eiusmodi actis

et monumentis identidem ostenderunl;

sed ceterarum quoque ecclesiarum pa-

storibus tantae rei gravitas maxime in-